

**Thorvig Invest ApS**  
Rørsangervej 7  
2680 Solrød Strand  
CVR-nr. 41 64 74 42

**Årsrapport for 2020/21**  
(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den

---

Søren Thorvig  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 4. september - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Thorvig Invest ApS  
Rørsangervej 7  
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 41 64 74 42

Regnskabsperiode: 4. september 2020 - 31. december 2021  
Stiftet: 4. september 2020

Hjemsted: Solrød

**Direktion**

Søren Thorvig

**Revisor**

Trekroner Revision A/S  
Godkendte Revisorer  
Universitetsparken 2  
4000 Roskilde

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse og anden i forbindelse dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 174.719, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 214.719.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

## Resultatopgørelse 4. september - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>231.145</b>
Finansielle indtægter		2.676
Finansielle omkostninger	3	<u>-9.844</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>223.977</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-49.258</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>174.719</u></b>
Overført resultat		<u>174.719</u>
		<b><u>174.719</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.588
Periodeafgrænsningsposter		<u>13.129</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>83.717</u></b>
Værdipapirer		<u>81.873</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>81.873</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>587.961</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>753.551</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>753.551</u></u></b>
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>174.719</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>214.719</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		132.424
Selskabsskat		49.258
Anden gæld		50.883
Periodeafgrænsningsposter		<u>306.267</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>538.832</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>538.832</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>753.551</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 4. september 2020	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	174.719	174.719
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>174.719</u></b>	<b><u>214.719</u></b>

## Noter

	<u>2020/21</u>
	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>	
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>2.676</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>81.873</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>9.844</u>
	<u><b>9.844</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	<u>49.258</u>
	<u><b>49.258</b></u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Thorvig

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-619406022383

IP: 87.50.xxx.xxx

2022-05-17 10:25:19 UTC

NEM ID 

## John Cubbin

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-205864428303

IP: 2.109.xxx.xxx

2022-05-17 10:26:48 UTC

NEM ID 

## Søren Thorvig

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-619406022383

IP: 87.50.xxx.xxx

2022-05-17 11:04:40 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SCH3B-MWMCB-M4BWZ-20QDP-E2307-6VZXM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>